

PWN Holding ApS

Københavnsvej 19
3550 Slangerup
CVR-nr. 26316944

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.09.2017

Dirigent

Navn: Peter Willum Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PWN Holding ApS
Københavnsvej 19
3550 Slangerup

CVR-nr.: 26316944
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Peter Willum Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i virksomhederne PWN Trading ApS, HWN ApS og Amossen Holding ApS samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.959 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(116.055)	(119)
Af- og nedskrivninger	1	(29.000)	(29)
Driftsresultat		(145.055)	(148)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.352	5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(781.666)	554
Andre finansielle indtægter	2	5.651.095	2.782
Andre finansielle omkostninger	3	(2.009.628)	(4.330)
Resultat før skat		2.726.098	(1.137)
Skat af årets resultat	4	(766.911)	372
Årets resultat		1.959.187	(765)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført resultat		1.459.187	(1.265)
		1.959.187	(765)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.917	104
Materielle anlægsaktiver	5	74.917	104
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		179.054	168
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.424.225	7.206
Udskudt skat		0	368
Finansielle anlægsaktiver	6	6.603.279	7.742
Anlægsaktiver		6.678.196	7.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.745	20
Andre tilgodehavender		5.800.000	6.400
Tilgodehavende selskabsskat		109.607	397
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.784	0
Periodeafgrænsningsposter		334.122	343
Tilgodehavender		6.270.258	7.160
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.653.810	30.224
Værdipapirer og kapitalandele		36.653.810	30.224
Likvide beholdninger		1.539.058	3.650
Omsætningsaktiver		44.463.126	41.034
Aktiver		51.141.322	48.880

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		49.675.798	48.217
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>50.300.798</u>	<u>48.842</u>
Udskudt skat		<u>3.024</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.024</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		800.000	0
Anden gæld		<u>37.500</u>	<u>38</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>837.500</u>	<u>38</u>
Gældsforpligtelser		<u>837.500</u>	<u>38</u>
Passiver		<u>51.141.322</u>	<u>48.880</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	48.216.611	500.000	48.841.611
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.459.187	500.000	1.959.187
Egenkapital ultimo	125.000	49.675.798	500.000	50.300.798

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.000	29
	29.000	29
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.072.278	955
Dagsværdireguleringer	4.002.396	307
Øvrige finansielle indtægter	576.421	1.520
	5.651.095	2.782
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	1.898.235	4.296
Øvrige finansielle omkostninger	111.393	34
	2.009.628	4.330
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	400.235	0
Ændring af udskudt skat	370.775	(373)
Regulering vedrørende tidligere år	(4.099)	1
	766.911	(372)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>145.000</u>
Kostpris ultimo	<u>145.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(41.083)
Årets afskrivninger	<u>(29.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(70.083)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>74.917</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	80.000	7.530.182	367.751
Afgange	0	0	(367.751)
Kostpris ultimo	80.000	7.530.182	0
Opskrivninger primo	87.702	0	0
Andel af årets resultat	11.352	0	0
Opskrivninger ultimo	99.054	0	0
Nedskrivninger primo	0	(324.291)	0
Andel af årets resultat	0	(781.666)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(1.105.957)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	179.054	6.424.225	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
PWN Trading ApS	Frederikssund	ApS	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HWN ApS	Frederikssund	ApS	50,0
Amossen Holding ApS	Slagelse	ApS	20,5

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
